

ÅRSREDOVISNING

för

Majbo Gård AB

Org.nr. 556821-2392

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Emricson, Styrelseledamot
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad och konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	215 924	435 264	354 565	581 576
Resultat efter finansiella poster	477 192	-159 167	-336 482	-162 557
Soliditet (%)	87,34	68,95	60,35	65,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som framgår ovan har omsättningen minskat med 50% mellan åren till följd av en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	784 376	-159 167	675 209
Balanseras i ny räkning		-159 167	159 167	0
Årets resultat			406 802	406 802
Belopp vid årets utgång	50 000	625 209	406 802	1 082 011

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	625 209
Årets resultat	406 802
	<u>1 032 011</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 032 011
	<u>1 032 011</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 924	435 264
Övriga rörelseintäkter		905 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 120 924</u>	<u>435 264</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 969	-3 742
Övriga externa kostnader		-176 885	-110 409
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 451	-469 930
Summa rörelsekostnader		<u>-640 305</u>	<u>-584 081</u>
Rörelseresultat		480 619	-148 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 295	4 574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 722	-14 924
Summa finansiella poster		<u>-3 427</u>	<u>-10 350</u>
Resultat efter finansiella poster		477 192	-159 167
Resultat före skatt		477 192	-159 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 390	0
Årets resultat		<u>406 802</u>	<u>-159 167</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>649 230</u>	<u>528 681</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		649 230	528 681
Summa anläggningstillgångar		649 230	528 681
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	0
Övriga fordringar		223	851
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	86 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>744</u>	<u>14 073</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 717	100 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>579 895</u>	<u>349 535</u>
Summa kassa och bank		579 895	349 535
Summa omsättningstillgångar		589 612	450 529
SUMMA TILLGÅNGAR		1 238 842	979 210
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		625 209	784 376
Årets resultat		<u>406 802</u>	<u>-159 167</u>
Summa fritt eget kapital		1 032 011	625 209
Summa eget kapital		1 082 011	675 209

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	215 834
Leverantörsskulder		1 866	3 566
Skatteskulder		70 390	0
Övriga skulder		70 075	79 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>14 500</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		156 831	304 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 238 842	979 210

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 026 555

2 951 555

Inköp

575 000

75 000

Försäljningar/utrangeringar

-1 025 900

0

Utgående anskaffningsvärden

2 575 655

3 026 555

Ingående avskrivningar

-2 497 874

-2 027 944

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

1 025 900

0

Årets avskrivningar

-454 451

-469 930

Utgående avskrivningar

-1 926 425

-2 497 874

Redovisat värde

649 230

528 681

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

Björn Emricson
Björn Emricson
2026-02-20